АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о9 о / М 3

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления Администрации Кожевниковского района от 02.04.2020 № 202 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения
транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных

грузов»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством;

1. Отменить постановление Администрации Кожевниковского района от 02.04.2020 №
202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения
транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных
грузов».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству,
общественной безопасности Елегечева В.Н. ,

Глава Кожевниковского района 1 / 7  В.В. Кучер

Заместитель Г лавы Кожевниковского района по Начальник отдела
жилищно-коммунальному хозяйству, правовой и кадровой работы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

«р$ » о/______2023 г.

Ю.А. Колдаева
(38344) 22-577